PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09 июня 2018 года

	№ 1072

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 08 июня 2018 года № 26, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За добросовестное выполнение должностных обязанностей, многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня России и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Жеребцова Дмитрия Игоревича - заместителя председателя комитета по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Исаева Владимира Юрьевича - начальника отдела автоматизированных систем управления муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинский район», пгт. Междуреченский;

Тишкову Гульнур Муллануровну - начальника отдела субсидий комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
Плаксина Евгения Владимировича - заведующего сектором транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Мортка;

Рогожа Семёна Ивановича - ведущего инженера автоматизированных систем управления муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинский район», пгт. Междуреченский.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2018